ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Ricardo Alexandre Sauer, Vice Prefeito de Horizontina em exercício, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de
Concurso nº 041/2010, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a reabertura do período
de VISTA DE PROVA PADRÃO e INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS relativos ao gabarito

preliminar, nos dias 28/01, 31/01 e 01/02, no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de
Horizontina, em horário de expediente.

Comunica ainda que o resultado da prova escrita, após a análise dos recursos

eventualmente interpostos será divulgado até o dia 10/02/2011.

Prefeitura Municipal de Horizontina, 27 de janeiro de 2011.

   Ricardo Alexandre Sauer
Vice Prefeito em exercício.

          Registre-se e publique-se
Secretária Municipal de Administração